РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИТОБОЛЬНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 ноября 2024 года № 461
с. Глядянское

	О внесении изменения в постановление Администрации Притобольного муниципального округа от 6 декабря 2023 года      № 161 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Притобольный муниципальный округ Курганской области»

В соответствии с пунктом 3.2. статьи 160.1  Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021 года № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти  (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета» Администрация Притобольного муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Притобольного муниципального округа от 6 декабря 2023 года № 161 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Притобольный муниципальный округ Курганской области» изменение, дополнив приложение к постановлению строкой:

750

116 10032 14 0000 140
	Прочее возмещение ущерба, причиненного муниципальному имуществу муниципального округа (за исключением имущества, закрепленного за муниципальными бюджетными (автономными) учреждениями, унитарными предприятиями)

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Муниципальный вестник Притоболья».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета муниципального образования Притобольный муниципальный округ Курганской области, начиная с бюджета на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия
Главы Притобольного муниципального
округа Курганской области                                                                                                   Ильин В.Н.

Ветлугина Е.В.
Тел.428473